

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:**Kaupunginvaltuusto**

Aika 13.2.2023 klo 17.30 – 19.25

Paikka Valtuustosali

Päätetyt asiat

1	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
2	Pöytäkirjantarkastajat Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Timo Härkönen ja Jani Telkkä.
3	Ilmoitusasiat Koulutus ja kansainvälisyys - Asiaa kokoukselle esitteli opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio
4	Maakunnallinen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma 2023 - 2025 Kaupunginvaltuusto hyväksyi liitteen mukaisen Etelä-Karjalan alueellisen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaluonnoksen 2023 – 2025. Samalla Imatran kaupunki sitoutuu toteuttamaan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa osana Imatran kaupungin strategiaa, talouden suunnittelua sekä Imatran kaupungin hyvinvointisuunnitelmaa 2021 – 2025.
5	Alueen vuokraaminen 3FlashOne Oy:lle aurinkopuistoa varten Linnankoskella Kaupunginvaltuusto päätti, että: 1) Imatran kaupunki vuokraa 3FlashOne Oy:lle noin 40 hehtaarin alueen aurinkovoimalahanketta varten Linnankosken peltoaukealta vuokrasopimuksen (liite 1) mukaisin ehdoin. Vuokrattava alue rajoittuu pohjoisessa Linnankoskentiehen, idässä Pietarintiehen, etelässä Pumpputuonpuutien ja lännessä rautatiehen. Vuokrattava alue on vireillä olevassa asemakaavamuutoksessa nro 21127 pääosin energiahuollon aluetta, joka on varattu aurinkoenergian tuotantoon (EN-aur) sekä pieneltä osin lähivirkistysaluetta, jolla ympäristö säilytetään (VL/s).

	<p>Alueen vuosivuokra on varausaikana 10 €/ha/vuosi ja vuokra-aikana 1000 €/ha/vuosi. Varausaika päättyy, kun alueen asemakaavamuutos on saanut lainvoiman ja aurinkovoimala on otettu käyttöön.</p> <p>Vuokrasopimus on määräaikainen, vuokra-aika on 40 vuotta. Vuokralaisella on mahdollisuus saada alue vuokralle uudestaan 40 vuodeksi, mikäli alueen asemakaavanmukainen käyttötarkoitus säilyy samana. Tällöin vuokranantajalla on oikeus tarkistaa vuokratasoa.</p> <p>2) Kaupunginjohtaja Matias Hilden oikeutetaan tekemään sopimukseen vähäisiä teknisiä muutoksia ja allekirjoittamaan vuokrasopimus.</p>
6	<p>Mansikkalan koulukeskus G-muutokset ja FYS/KEM kohdepoistot ja työturvallisuus</p> <p>Kaupunginvaltuusto päätti, että Mansikkalan koulukeskuksen tilamuutokset tehdään esitetyn suunnitelman mukaisesti: G-muutokset ja C226 FYS/KEM-tilan muutokset sekä aiemmin päätetty viilennysurakka, ja että kaupunginvaltuusto myöntää näihin investointeihin lisämäärärahan yhteensä 550 000 €.</p> <p>Lisäksi kaupunginvaltuusto valtuutti palvelujohtajan allekirjoittamaan urakkasopimuksen sekä hankintapäätökset edellyttäen, ettei myönnetty investointimääräraha ylity.</p>
7	<p>Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanpitäjän nimeäminen</p> <p>Kaupunginvaltuusto päätti, että valtuuston pöytäkirjanpitäjänä toimii 1.3.2023 alkaen hallintopäällikkö ja varahenkilöinä konsernilakimies tai kaupunginjohtaja.</p>
8	<p>Kokoomuksen valtuustoryhmän ja valtuutettu Titta Pitmanin valtuustoaloite: Chat-palvelu Imatran kaupungin verkkosivuille</p> <p>Kaupunginvaltuusto päätti merkitä vastauksen aloitteeseen tietoonsa saatetuksi ja merkitsi aloitteen loppuun käsitellyksi.</p>
9	<p>Valtuutettujen Krista Nordbergin ja Heini Vesterisen valtuustoaloite: Aloite siistimmän ympäristön luomisesta kaupunkimme lapsille ja nuorille</p> <p>Kaupunginvaltuusto päätti merkitä kaupunkikehityslautakunnan vastauksen aloitteeseen tiedokseen saatetuksi ja merkitsi aloitteen loppuun käsitellyksi.</p>
10	<p>Valtuutettujen Krista Nordbergin ja Heini Vesterisen valtuustoaloite: Graffitiseiniä ja lisää katutaidetta Imatralle</p> <p>Kaupunginvaltuusto päätti, että kaupunkikehityspalvelut laatii yhdessä eri toimijoiden kanssa graffitiseinän toteutusprosessin. Seinän sijainti ja toteutusaikataulu sovitaan yhdessä Mitra Imatran Rakennuttaja Oy:n edustajan</p>

	<p>kanssa ja viedään tarvittaessa erikseen kaupunkikehityslautakunnan päätettäväksi.</p> <p>Kaupunginvaltuusto merkitsi aloitteen loppuun käsitellyksi.</p>
11	<p>Valtuutettu Emilio Urpalaisen valtuustoaloite: Työtä ja tekijöitä Suomeen ja Imatralle</p> <p>Kaupunginvaltuusto päätti merkitä vastauksen aloitteeseen tietoonsa saatetuksi ja merkitsi aloitteen loppuun käsitellyksi.</p>
12	<p>Imatran perussuomalaiset valtuustoryhmän valtuustoaloite: Poikien oppimistulosten parantaminen, kehityksen seuraaminen ja raportointi</p> <p>Kaupunginvaltuusto päätti merkitä hyvinvointilautakunnan käsittelyssä kirjatun toimenpidesuunnitelman tietoonsa saatetuksi ja merkitsi aloitteen loppuun käsitellyksi.</p>
13	<p>Imatran perussuomalaiset valtuustoryhmän valtuustoaloite: Poikien päivän huomioiminen Imatralla</p> <p>Kaupunginvaltuusto päätti merkitä hyvinvointilautakunnan käsittelyssä kirjatun toimenpidesuunnitelman tietoonsa saatetuksi ja merkitsi aloitteen loppuun käsitellyksi.</p>
14	<p>Valtuutettujen Krista Nordbergin ja Suvi Rautsialan valtuustoaloite: Kunnallisten luontopäiväkotien perustaminen Imatralla</p> <p>Kaupunginvaltuusto päätti merkitä hyvinvointilautakunnan vastauksen aloitteeseen tietoonsa saatetuksi ja merkitsi aloitteen loppuun käsitellyksi.</p>

Lisätietoja päätöksistä antavat kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto sekä kaupunginvaltuuston viranhaltijajohto

Yhteystiedot:

Valtuuston puheenjohtaja Anna Helminen
Valtuuston 1. varapuheenjohtaja Päivi Marttila
Valtuuston 2. varapuheenjohtaja Antero Lattu

puh. 020 617 2280
puh. 050 301 2828
puh. 0400 554 379

Kaupunginjohtaja Matias Hilden

puh. 020 617 2200